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SA.0012.4.6.2025 

 

Protokół nr 6/25 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 18 sierpnia 2025 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota 

Skark-Pieprzka, która o godz. 1445 otworzyła posiedzenie i po przywitaniu członków Komisji oraz gości 

oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 4/25 i 5/25 z posiedzeń Komisji. 

2. Opiniowanie kandydatur do Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 4/25 i 5/25 z posiedzeń Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokoły nr 4/25 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 12 czerwca 2025 r. 

i nr 5/25 z dnia 23 czerwca 2025 r. zostały przekazane członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec 

braku uwag do protokołów Przewodnicząca Komisji uznała protokoły za przyjęte. 

 

Ad. 2. Opiniowanie kandydatur do lauru Srebrnej Cieszynianki.  

Kierownik Referatu Promocji Gminy Dorota Gala poinformowała, że do Urzędu Gminy Goleszów 

wpłynęły dwa wnioski do wyróżnienia Laurem Ziemi Cieszyńskiej w 2025 roku. Zaproponowane 

kandydatury dotyczyły Pana Jana Cichego, zgłoszonego przez Gminne Koło PTTK nr 19 „Ślimoki” 

w Goleszowie oraz Pana Krystiana Kamieniorza, zgłoszonego przez Wójt Gminy Goleszów Sylwię 

Cieślar. Następnie Kierownik Referatu przedstawiła sylwetki obu kandydatów. Przekazała również, 

iż w związku z dostąpieniem przez Gminę Goleszów zaszczytnej funkcji współorganizowania w tym 

roku powiatowo-gminnych dożynek, Wójt Gminy Sylwia Cieślar zgłosiła kandydaturę Pana Krystiana 

Kamieniorza do Lauru Srebrnej Cieszynianki 2025, aby docenić jednego z najbardziej aktywnych 

i zaangażowanych w życie gminnej społeczności mieszkańca i zarazem rolnika. 

Zastępca Wójta Gminy Rafał Glajcar zaznaczył, że obydwaj kandydaci są osobami w środowisku 

gminnym powszechnie znanymi i zasłużonymi. Następnie uzasadnił motywy złożenia wniosku przez 

Wójt Gminy Sylwię Cieślar o uhonorowanie „Cieszynianką” Pana Krystiana Kamieniorza. Zastępca 

Wójta powiedział, że gmina Goleszów jest gminą rolniczą, „Cieszynianka” dotychczas została 

przyznana 29 mieszkańcom, jednak nigdy tego lauru nie otrzymał klasyczny przedstawiciel środowiska 

rolniczego.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie zaopiniowanie kandydatów 

do przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2025. W głosowaniu: 

• za kandydaturą Pana Jana Cichego: „za” - 0, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 5 członków 

Komisji, 

• za kandydaturą Pana Krystiana Kamieniorza: „za” - 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0 

członków Komisji. 
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Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że członkowie Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali kandydaturę Pana Krystiana 

Kamieniorza, tym samym opowiedzieli się za wyborem jego do wyróżnienia Laurem Srebrnej 

Cieszynianki 2025. 

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 

26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród 

i innych świadczeń nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Goleszów (projekt nr SA.0006.42.2025); 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. Przekazał 

również, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe działające na 

terenie gminy Goleszów. 

Kierownik Referatu poinformował również o planowanych zmianach w ustawach: Karta Nauczyciela 

oraz Prawo oświatowe.  

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2025 (projekt 

nr SA.0006.43.2025). 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka przypomniała, że do przyznania Lauru Srebrnej 

Cieszynianki w 2025 roku pozytywnie została zaopiniowana kandydatura Pana Krystiana Kamieniorza. 

Następnie poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że na posiedzeniu Komisji 

we wrześniu zostanie przedstawiona informacja o przeprowadzonych remontach w placówkach 

oświatowych. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 

 

Dorota Skark-Pieprzka 

Protokół sporządziła:  

Aneta Sikora        

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy   


